
Številka 36

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 29. septembra 1971 Cena 2 dinarja Leto XXVIII

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 

719.

Na podlagi 22. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70), 10. in 11. člena 
odloka o ureditvi mestnega potniškega prometa v 
Ljubljana (Glasnik, št. 25-05/65), je skupščina mesta 
Ljubljane na 25. skupni seji mastnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. septembra 1971 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o določitvi prog mestnega 
potniškega prometa v Ljubljani

1. člen '

V odloku o določitvi prog mestnega potniškega 
prometa v Ljubljani (Glasnik, št. 10-11/66, 26-59/66, 
23-84/68 in 30-126/68) se 2. člen dopolni tako, da se 
glasi:

Proga št. 15 Bavarski dvor—Medno; dolžina proge 
v eno smer znaša 9,7 km.

Proga poteka od postajališča na Bavarskem dvoru 
po Titovi, Gosposvetski in Celovški cesti do postaja­
lišča v Mednem.

V obratni smeri poteka proga od postajališča 
Medno jbo Celovški, Prešernovi, Titovi do postajališča 
Bavarski dvor.

2. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 
o dopolnitvi odloka o določitvi prbg mestnega potni­
škega prometa v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 
23-602/71).

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS. •

Št. 010-0118/7Ì

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsedujoči mestnemu Predsedujoči zboru
zboru delovnih skupnosti

Sergej Vošnjak 1. r. Branko Gregorin 1. r.

720. 4
Na podlagi prvega odstavka 15. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/ 
67), 1. in 2. člena odloka o uskladitvi generalnega pla­
na urbanističnega razvoja mesta I Ljubljane z določ­
bami zakona o urbanističnem planiranju (Glasnik, št. 
23.-52/67) ter 21. in 163. člena statpta mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 14-153/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 25. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dnè 23. septembra 1971 sprejela

ODLOK
o dopolnitvah odloka o sprejetju generalnega plana 
urbanističnega razvoja (urbanističnega programa in 
urbanističnega načrta) mesta Ljubljane ter o spremem­
bah odloka o splošni prepovedi graditve in prepovedi 
parcelacije zemljišč na območju mesta Ljubljane na 
površinah, ki se določajo za gradnjo bencinskih črpalk

1. člen

Določbe 3. člena odloka o sprejetju generalnega 
plana urbanističnega razvoja mesta Ljubljane (Glas­
nik, št. 6/66) se dopolnijo tako, da se k prometnim 
površinam, določenim v 3. točki drugega odstavka do­
da nova alinea, ki se glasi:

— površine za gradnjo bencinskih črpalk kot 
spremljajočih objektov prometnih površin.

2. člen

Za graditev bencinskih črpalk v ureditvenem ob­
močju mesta so namenjene tele površine:

1. V občini Ljubljana Bežigrad
Bencinske črpalke večje kapacitete:
— ob Vilharjevi cesti (oznaka na karti 31)
— ob Parmovi cesti (oznaka 32)
— ob obvozni cesti (oznaka 41 in 42)
— ob Trzinski cesti (oznaka 43 in 49)
— ob Podgorici (oznaka 45)
— ob Zasavski cesti (oznaka 46)

. — v Črnučah (oznaka 47 in 48)
— ob Titovi cesti (oznaka 35, 38 in 39)

Bencinske črpalke manjše kapacitete:
— ob Linhartovi cesti (oznaka 30 in 33)
— ob Titovi cesti (oznaka 40)
— ob Topniški cesti (oznaka 50)

2. V pbčini Ljubljana Center
— ob Masarykovi cesti (oznaka 2)
— ob Roški cesti (oznaka 4 in 5)



Stran 970 URADNI LIST SRS St. 36 — 29. IX. 1971

— ob Levstikovi ulici (oznaka 14
— ob Jenkovi cesti (oziroma 56)
— ob Zaloški cesti (oznaka 57)

Bencinske črpalke manjše kapacitete:
— ob Resljevi cesti (oznaka 1)
— na Poljanah (oznaka 3)
— ob Karlovški cesti (oznaka 6)
— med Titovo cesto in Vegovo ulico (oznaka 8)
— med Cigaletovo ulico in Miklošičevo cesto 

(oznaka 10).

3. V občini L u b 1 j a n a Moste-Polje 
Bencinske črpalke večje kapacitete:
— ob Smartinski cesti (oznaka 51, 54 in 55)
— ob Zaloški cesti (oznaka 59, 66, 67 in 73)
— ob Litijski cesti (oznaka 62, 63, 68 in 69)
— v industrijski coni Zalog (oznaka 70 in 71)
— v Zalogu (oznaka 74)
— v Sostrem (oznaka 75 in 76)
— v industrijski coni Z” log (oznaka 64 in 65)

Bencinske črpalke manjše kapacitete:

— ob Povšetovi ulici (oznaka 60)
— na Kodeljevem (oznaka 61)

4. V občini Ljubljana Šiška
Bencinske črpalke večje kapacitete:
— ob Celovški cesti (oznaka 15, 16. 18, 27 in 28)
— ob obvozni cesti (oznaka 23 in 24)
— ob Vodnikovi cesti (oznaka 25)

Bencinske črpalke manjše kapacitete:
— v Soseski SS 6 (oznaka 19 in 20)
— ob Tacenski cesti (oznaka 29)

5. V občini Ljubljana Vič-Rudnlk 
Bencinske črpalke večje kapacitete:
— ob južni obvozni cesti (oznaka 79 in 80)
— ob Dolenjski cesti (oznaka 82)
— ob cesti Dolomitskega odreda (oznaka 96 in 97)
— pred naseljem Dobrova (oznaka 100 in 101)
— ob Cesti na Mestni log (oznaka 103)
— ob Ižanski cesti (oznaka 102)
— ob Tržaški cesti (oznaka 88, 94 in 95)
— ob cesti na Brdo (oznaka 104)

Bencinske črpalke manjše kapacitete:
— ob podaljšku Titove ceste (oznaka 77 in 78)
— na Prulah (oznaka 81)
— v Rožni dolini (oznaka 90 in 91).

3. člen

Obcestni pas prostora za bencinske črpalke iz 
prejšnjega člena tega odloka je prikazana na karti v 
merilu 1 :10000, ki jo je pod šifro projekta št. 1217/70 
v avgustu 1970 izdelal Ljubljanski urbanistični zavod. 

Grafična karta je sestavni del tega odloka.

4. člen

Ne glede na določbe 2. člena tega odloka se grad­
nja bencinskih črpalk ne more pričeti na prostorih 
z oznako št. 45, 46, 75, 76, 94 in 95, dokler ne bo spre­

jeta odločitev o dokončnem poteku daljinskih avtocest 
in mestnih hitrih cest na ureditvenem območju mesta.

5. člen

Glede na kapaciteto se bencinske črpalke po tem 
odloku ločijo na bencinske črpalke za shranjevanje 
vnetljivih goriv do 15 m3 prostornine (bencinske čr­
palke manjše kapacitete) ter na bencinske črpalke, 
usposobljene za 'shrambo vnetljivih goriv s prostor­
nino nad 15 m3 (bencinske črpalke večje kapacitete). 
Na bencinskih črpalkah manjše kapacitete ni dovolje­
no oskrbovanje tovornih motornih vozil, traktorjev, 
avtobusov, viličarjev in drugih pokretnih motornih 
delovnih strojev s pogonskimi gorivi.

6. člen

Elementi za lokacijo posamezne bencinske črpalke 
iz tega odloka sè določajo na podlagi lokacijske do­
kumentacije z lokacijskim dovoljenjem.

7. člen

Lokacijska dokumentacija za bencinsko črpalko 
mora vsebovati elemente iz 22. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 
pri tem povsem jasno opredeliti zlasti:

— prometni režim,
— predpisane odmike objektov in rezervoarjev za 

shrambo vnetljivih tekočin ter druge požarnovarnostne 
ukrepe,

— varstvo kakovosti talne vode in druge higien- 
sko-sanitarne ukrepe in

— prostorske značilnosti neposrednega okolja.

8. člen

Velikost, oprema in prometna ureditev bencinske 
črpalke se morajo v celoti podrejati funkciji ceste, ob 
kateri bo črpalka zgrajena ter cestno-prometnemu re­
žimu ceste, upoštevajoč pravilo, da propustnost in 
varnost prometa na cesti ne smeta biti zmanjšana.

9. člen

Lociranje objektov, rezervoarjev za shrambo vnet­
ljivih goriv, opreme črpalke in drugih inštalacij mora 
upoštevati določbe pravilnika o gradnji naprav za 
vnetljive tekočine ter o uskladiščevanju in pretakanju 
vnetljivih tekočin (Uradni list SFRJ, št. 20/71).

Rezervoarji za shrambo vnetljivih goriv, vgrajeni- 
nad zemljo (nadzemni rezervoarji), na ureditvenem 
območju mesta niso dovoljeni.

10. člen

V lokacijski dokumentaciji za bencinske črpalke 
je treba prikazati podatke o višini in smeri talne vo­
de, o geološkem sestavu tal in druge podatke v zvezi 
z varstvom podtalnih zalog vode ter predlogov ukre­
pov za njihovo varstvo.

Odpadne vode iz pretakališč in iz drugih utrjenih 
površin bencinskih črpalk se lahko spuščajo v mestno 
kanalizacijo samo prek lovilca maščob.



St. 36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 971

11. člen

Na območjih, ki zahtevajo posebno pozornost, se 
mora v lokacijski dokumentaciji predvideti posebna 
arhitekturna obdelava objektov »bencinskih črpalk v 
skladu z značilnostmi neposrednega okolja.

12. člen

Po poprejšnjem soglasju sveta za urbanizem mest­
ne skupščine se ob črpalkah večjih kapacitet na pred­
log investitorja lahko predvidijo tudi trgovski objekti, 
avtomobilski servisi, poslovni prostori za turistične in 
gostinske usluge, površine za parkiranje in podobno, 
če graditev takih objektov ni v nasprotju z določbami
9. do 12. člena tega odloka.

13. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
splošna prepoved graditve in prepoved parcelacije 
zemljišč, določena z odlokom o splošni prepovedi gra­
ditve ter prepovedi parcelacije zemljišč na območju 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 39-94/67), za prostore, 
namenjene za gradnjo bencinskih črpalk iz 1. člena 
tega odloka.

14. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
urbanistična inšpekcija pri Upravi za inšpekcijske 
službe.

15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-0119/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsedujoči mestnemu Predsedujoči zboru
zboru delovnih skupnosti

Sergej Vošnjak 1. r. Branko Gregorin 1. r.

721.
Na podlagi (?. člena zakona o petdnevnem delov­

nem tednu v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8-53/69 
in 28-186/71) in 24. ter 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70) je skupščina me­
sta Ljubljane ha 25. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. septembra 1971 spre­
jela

SKLEP
o soglasju k prehodu gimnazij in srednjih strokovnih 

šol v Ljubljani na petdnevni delovni teden

1

Skupščina mesta Ljubljane daje s šolskim letom 
1971/72 soglasje k prehodu na petdnevni delovni teden

naslednjim gimnazijam in srednjim strokovnim šolam 
v Ljubljani:

— I. gimnaziji,
— II. gimnaziji,
— V. gimnaziji,
— VI. gimnaziji,

— VII. gimnaziji,
— ekonomski srednji šoli.

2

Sole lahko preidejo na petdnevni delovni teden, 
potem ko dobijo dovoljenje republiškega sekretarja za 
prosveto in kulturo.

3

Ta sklep začne veljati òsmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-0121/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

722.
Na podlagi 29. člena temeljnega zakona o zavodih 

(Uradni list SFRJ, št. 5-53/65, 50-551/68 in 55-649/59) 
in 24. ter 163. člena statuta npesta Ljubljane (Uradni, 
list SRS, št. 14-153/70) je skupščina mesta Ljubljane 
na 25. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. septembra 1971 s$yejela

SKLEP
o soglasju k razširitvi predmeta poslovanja tehniške 

šole za strojno stroko v Ljubljani

1

Skupščina mesta Ljubljane daje soglasje k razši­
ritvi predmeta poslovanja tehniške šole za strojno 
stroko v Ljubljani, ki se nanaša na:

a) področje meritve dolžin:
— vse meritve na navojih in navojnih kalibrih;
— absolutne in primerjalne meritve dolžin na va­

ljastih ali planih mcrjencih na raznih merilnikih do 
ločljivosti skale 0,0002 mm;

— meritve profilov na profilnem projektorju ali 
orodnem mikroskopu s povečanji do 100-krat;

— meritve površin v Ra, Rz ali Rt primerjalno 
ali z mikroskopom;

— meritve profila zoba, delitve, debeline in ek­
scentričnosti z ročnimi merilniki ali z merilnimi stroji;

b) področje preizkušanja materiala:
— izdelava epruvet in preizkušanje natezne, tlač­

ne, upogibne ,in strižne trdnosti na raznih kovinskih



Stran 972 URADNI LIST SRS St. 36 — 29. IX. 1971

materialnih in umetnih masah do mejne sile 1000 kp. 
Doloóanjé plastične in elastične napetosti 0,2 in 0,1 in 
izdelava diagramov;

— preizkušanje udarne žilavosti po Charpyju pri 
različnih temperaturah in izdelava diagramov;

— merjenje tlačne sile pri predpisanem tlaku na 
epruvetah iz umetnih mas;

— določanje trdote po Brinellu, Vickersu, Rock- 
wellu in ultrazvočno ugotavljanje okvar v materialu 
z merilnikom Sonovizor Zeiss;

— opravljanje tehnoloških preizkusov na globoko 
vlečenje po Ericksenu, preizkušanje cevi, varov, žice 
itd;

— metalografija z mehanskim ali elektrolitičnim 
poliranjem;

c) področje tehničnih meritev: .
— preizkušanje vodnih črpalk na posebnem preiz- 

kuševališču. Meritve podtlakov, nadtlakov, moči in 
pretokov v cevovodih in v kanalu;

— računanje izkoristkov in konstruiranje karak­
terističnih črt za p, P, Q, h in preizkušanje oljnih čr­
palk na posebnem preizkuševališču;

— meritve nadtlakov moči in pretokov pri raz­
ličnih vrtljajih;

— računanje izkoristkov in, konstruiranje karak­
terističnih črt za' p. P, Q, n in;

— preizkušanje motorjev z notranjim zgoreva­
njem na hidravlični zavori Schenc U-16; meritve go­
riva, temperature hladilne vode in izpušnih plinov, 
meritve moči in računanje izkoristkov; konstruiranje 
diagramov za P, Be, M in n pri različno obremenje­
nih motorjih; merjenje vrtljajev z direktnimi in z in­
direktnimi merilniki ter stroboskopsko; meritve dim­
nih ali'izpušnih plinov na CO, CO2 in Oz.

2

Sredstva ustvarjena s to dejavnostjo lahko šola 
uporablja izključne za nabavo novih učnih pripomoč­
kov, za izpolnitev opreme laboratorijev, za razširitev 
laboratorijev, za modernizacijo pouka v laboratorijih.

3

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-0120/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. I. r.

723.
Na podlagi 24. člena zakona o javnem tožilstvu 

(Uradni list SFRJ, št. 7/65j in 32., 78. ter 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji mestne­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. septembra 
1971 sprejela

SKLEP

o soglasju k razrešitvi občinskega javnega tožilca

Skupščina mesta Ljubljane soglaša z razrešitvijo 
Milana Fabjančiča dolžnosti občinskega javnega 
tožilca v Ljubljani.

St. 010-0109/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
^ skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

724.
Na podlagi 24. člena zakona o javnem tožilstvu 

(Uradni list SFRJ, št. 7/65) in 32., 78. ter 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji mestne­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. septem­
bra 1971 sprejela

SKLEP

o soglasju k razrešitvi namestnikov občinskega javnega 
tožilca

Skupščina mesta Ljubljane soglaša z razrešitvijo 
Vlada Potrča in Smid-Košak Jožice dolžnosti 
namestnikov občinskega javnega tožilca v Ljubljani.

Št. 010-0110/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

725.
Na podlagi 161. in 163. člena statuta mesta Ljub­

ljane (Uradni list SRS, št. 14/70) ter 3. člena odloka 
o ustanovitvi mestnega javnega pravobranilstva v 
Ljubljani (Glasnik, št. 23/66) je skupščina mesta Ljub­
ljane na 25. skupni seji mestnega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. septembra 1971 sprejela

S K I, E P

o imenovanju namestnika mestnega javnega 
pravobranilca



St. 36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 973

Za namestnika mestnega javnega pravobranilca se 
imenuje

Dušanka Pipuš, dipl. pravnica.

St. 010-0111/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl, ing. 1. r.

726.
Na podlagi 12. člena zakona o sodiščih splošne pri­

stojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) in 32., 78. ter 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. septembra 1971 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika občinskega sodišča I Ljubljana 

1

Za sodnika občinskega sodišča I Ljubljana se iz­
voli

Marija H u m er, dipl. pravnica.

2

Ta sklep velja, ko enak sklep sprejme tuii skup­
ščina občine Litija.

St. 010-0112/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

727.

Na podlagi 12. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) in 32., 78. ter 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70), je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. septembra 1971 sprejela

SKLEP

o izvolitvi sodnikov občinskega sodišča II Ljubljana

Za sodnika občinskega sodišča II Ljubljana se iz­
volita:

Miroslav Mandrovič, dipl. pravnik; 
Darjan Smrdel, dipl. pravnik.

St 010-0113/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

728.
Na podlagi 13. in 14. člena zakona o organih za 

kaznovanje prekrškov (Uradni Ust SRS, št. 13/66) in 
78., 160. ter 163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni 
list SRS, št. 14/70), je' skupščina mesta Ljubljane na 
25. skupni seji Äiestnega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 23. septembra 1971 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika za prekrške v organu za kaznova­

nje prekrškov Ljubljana

Za sodnika za prekrške v organu za kaznovanje 
prekrškov Ljubljana se izvoli

Marjeta Muck, dipl. pravnica.

St. 010-0114/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

729.
Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) ter 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
septembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja II. gimnazije v Ljubljani

Za ravnatelja II. gimnazije v Ljubljani se ime­
nuje

mgr. Slavko Podmeni k.

St. 010-01Ò8/71

Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.



Stran 974 URADNI LIST SRS St. 36 — 29. IX. 1971

730.
Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18'67 in 20/70) ter 24., 78., in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
septembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja poklicne šole kovinarske 

stroke v Ljubljani

Za ravnatelja poklicne šole kovinarske stroke v 
Ljubljani se imenuje

Viktorija Mišič, dipl. oec.
■ St. 010-0107/71
Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mest^ Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

731.
Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18 07 in 20/70) ter 24., 78. ter 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. septembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja dijaškega doma -Majde 

Vrhovnik” v Ljubljani

Za ravnatelja dijaškega doma »Majde Vrhovnik« 
v Ljubljani se imenuje

Gordana Kren, profesorica.
St. 010-0106-71
Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

732.
Na podlagi 55. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18'67 in 20/70) ter 24. in 163. čle­
na statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) 
je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji mest­
nega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. sep­
tembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v svet 

doma gradbene srednje šole

Za predstavnika družbene skupnosti v svetu doma 
gradbene srednje šole se imenuje

Stevo Radovanovič, dipl. pravnik.
St. 010-0116/71
Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

733.
Na podlagi 55. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) ter 24. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 25. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
septembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 

zboru delovnih skupnosti delavske univerze »Boris 
Kidrič« v Ljubljani

Za predstavnika družbene skupnosti v zboru de­
lovne skupnosti delavske univerze »Boris Kidrič« v 
Ljubljani se imenuje

Jože Florjančič, ing. org. dela.

St. 010-0117/71
Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

734.
Na podlagi 78., 119. in 163. člena statuta mesta 

Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina 
mesta Ljubljane na 25. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. septembra 1971 spre­
jela

SKLEP
o imenovanju načelnika oddelka za družbene službe v 

upravi skupščine mesta Ljubljane

Za načelnika oddelka za družbene službe v upravi 
skupščine mesta Ljubljane se imenuje

Vili Strašek.

St. 010-0115/71
Ljubljana, dne 23. septembra 1971.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE
735.

Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 
Celje je po 27. členu odloka o prispevkih in davkih 
občanov (prečiščeno besedilo — Uradni vestnik Celje, 
št. 7/70), na seji dne 22. januarja 1971 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov 

delavcev za leto 1971

X I
Ugotavlja se, da največji letni kosmati osebni do­

hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe iste de-



St. 36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 975

javnosti, na podlagi katere se bo določala pavšalna 
letna osnova za zavezance — zasebne obrtnike, ki pla­
čujejo prispevek po pavšalni letni osnovi v letu 1971, 
znaša:

Največji letni 
bruto osebni

Dejavnost dohodek
delavca 

— dinarjev

— čevljarstvo .............................................. 21.000
— krojaštvo......................................... 29.000
— šiviljstvo................................................. 23.000
— frizerstvo — moško................. ........ . 20.000

— žensko ....... 24.000
— ostale storitvene obrtne dejavnosti . 25.000

II

Ugotavlja se, da letni povprečni kosmati osebni 
dohodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, po ka­
terem se bo določala dejanska osnova za prispevek 
iz osebnega dohodka od obrtnih in ostalih dejavnosti, 
znaša:

Dejavnost

1. Predelovanje nekovin

Poprečni letni 
bruto OD 
delavca 

— dinarjev

. 25.000

Dejavnost
Poprečni letni 

bruto OD 
delavca 

— dinarjev

10. Izdelovanje in popravilo raznih izdelkov
— zlatarstvo in izdelovanje kovinskih

okrasnih izdelkov..................... . 38.000
— izdelovanje predmetov iz plastičnih

mas...................................................31.000
— ščetkarstvo................................ 22.000
— ostale dejavnosti ........ 30.000

11. Stavbna obrt
— instalaterstvo......................................... 27.000
— zidarstvo in tesarstvo........................... 24.000
— sobno slikarstvo in pleskarstvo . .. 24.000
— izolaterstvo..............................................  24.000
— steklarstvo.............................................. 29.000
— ostale dejavnosti.................................... 26.000

12. Obrtne, osebne in druge storitve
— frizerstvo moško........................................ 17.000

žensko.................................... 22.000
— fotografiranje . . . '............................ 32.000
— ličarstvo..............................  32.000
— ostale dejavnosti.................................... 22.000

2. Predelovanje kovin
— kovaštvo................................................... 20.000
— ključavničarstvo, kleparstvo, kovi- 

nostrugarstvo, orodjarstvo in izdelo­
vanje kovinske galanterije . . . . 27.000

13. Samostojni gostinci..................... . , 32.000

14. Transportne storitve
— prevoz s tovornimi avtomobili . . . 32.000
— prevoz z osebnimi avtomobili . . . 20.000

— mehanika koles 20.000
— avtomehanika......................................... 34.000
— precizna mehanika ....... 30.000
— urarstvo................................................... 25.000
— ostale dejavnosti .................................... 25.000

3. Izdelovanje električnih aparatov
— elektroinštalaterstvo in elektrome­

hanika ....................................................... 27.000
— ostale dejavnosti .................................... 23.000

4. Kemična ‘dejavnost.................................... 24.000

5. Predelovanje lesa
— kolarstvo in sodarstvo.......................... 20.000
— mizarstvo................................................... 27.000
— ostale dejavnosti.................................... 22.000

6. Izdelovanje tekstilnih izdelkov
— krojaštvo................................................... 26.000
— šiviljstvo .................................................... 20.000
— ostalo............................................................ 19.000

7. Izdelovanje usnja
— čevljarstvo . ..............................................19.000
— izdelovanje usnjene galanterije . . 25.000
— ostale dejavnosti.................................... 22.000

15. Vse druge dejavnosti............................. 22.000

III

Ugotavlja se, da povprečni letni kosmati osebni 
dohodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, po ka­
terem se določa osnova za prispevek iz osebnega do­
hodka od samostojnega opravljanja intelektualnih sto­
ritev, znaša:

Poprečni letni
Intelektualne kosmati

storitve osebni dohodek
delavca

— odvetniki . . ......................................... 52,000
— duhovniki  ..................................... 11.000
— vse ostale...................................................  36.000

IV

Osnove, določene s tem sklepom, veljajo za od­
mero prispevkov iz osebnih dohodkov zä leto 1971.

V

Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS.

Št. 420-3/1971-4

8. Izdelovanje gumijastih izdelkov . . . 27.000

9. Izdelovanje živil
— slaščičarstvo.............................................. 33.000
— mesarstvo in izdelovanje klobas . . 32.000
— ostale dejavnosti.................................... 30.000

Celje, dne 22. januarja 1971.

Predsednik
sveta za družbeni plan in finance 

skupščine občine Celje
Zdravko Trogar 1. r. •



Stran 976 URADNI LIST SRS St. 36 — 29. IX. 1971

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 
736.

Na podlagi 11. in 15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za ko­
munalne, stanovanjske in gradbene zadeve ter urba­
nizem na seji dne 24. avgusta 1971 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Cerknica — Sinja 

gorica št. 1963

Razgrnitev bo v uradnih prostorih oddelka za go­
spodarstvo in finance skupščine občine Cerknica 30 
dni po objavi v Uradnem listu SRS.

V tem času lahko dajejo občani in delovne orga­
nizacije svoje pripombe in predloge.

St. 350-5/71-2
Cerknica, dne 21. septembra 1971.

Predsednik
sveta za komunalne, stanovanjske 
in gradbene zadeve ter urbanizem 

skupščine občine Cerknica
Danimir Mazi 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE 
737.

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena zakona o ne­
katerih natančnejših merilih za določanje odškodni­
ne za. razlaščena kmetijska in stavbna zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 17-94/71 in 101. člena statuta 
občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
15. septembra 1971 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komu­
nalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Grosuplje

1. člen
Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemlji­

šče se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča po 
določbah 7. in 8. člena zakona o nekaterih natančnej­
ših merilih za določanje odškodnine za razlaščeno kme­
tijsko in stavbno zemljišče (Uradni list SRS, št. 17-94/ 
71) in po določilih tega odloka.

2. člen
Poprečna gradbena cena in poprečni stroški ko­

munalnega urejanja zemljišč sta osnovna elementa za 
izračun odškodnine. Povprečna gradbena cena na m2 
stanovanjske površine znaša 1800 din.

Poprečni stroški komunalnega urejanja za m’ 
stavbnega zemljišča znašajo 100 din.

Kot osnova za izračun dohodka se jemlje enoletna 
stanarina za stanovanjsko hišo v višini 4 % od vred­
nosti zgradbe.

3. člen
Če je nepremičnina v naselju ali v turističnem 

območju, v bližini naselja oziroma območja prometnih 
zvez, umetnih jezer, prekopov, melioracijskih in dru­
gih objektov, ali da je pred razlastitvijo, se odškod­
nina zmanjša sorazmerno za vpliv teh okoliščin.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 352-11/71
Grosuplje, dne 15. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

738.
Na podlagi prvega odstavka 32. člena zakona o 

ukrepih za pospeševanje živinoreje in zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4/67) in 101. člena 
statuta občine Grosuplje je skupščina občine Grosup­
lje na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 15. septembra 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o pristojbinah za veterinarsko- 

sanitarne preglede

1. člen
Prvi odstavek 1. člena odloka o pristojbinah za 

veterinarsko-sanitarne preglede v občini Grosuplje 
(Glasnik, št. 21/67) se spremeni in se glasi:

»Za veterinarski pregled mesa, mesnih izdelkov in 
stalen veterinarsko-sanitarni nadzor v Mesno-prede- 
lovalnem obratu KZ Stična plačuje delovna organiza­
cijo naslednjo pristojbino: od 1 kg teže vseh vrst živali 
v zaklanem stanju 0,12 din.«

- 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

Št. 322-20/71
Grosuplje, dne 15. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje 

Ivan AhPn 1 r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 
739.

Na podlagi 92. in 155. člena statuta občine Ljub­
ljana Šiška je skupščina občine Ljubljana Šiška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. 
septembra 1971 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za čas od 1. aprila 

do 30. septembra 1971

1. člen

Iz sredstev za gospodarske posege proračuna občine 
l.jubljana Šiška, sc bo delovnim organizacijam, ki so 
v času od 1. aprila do 30. septembra 1971. leta proda­
jale sveže kravje mleko porabnikom kot konzumno 
mleko, izplačevala premija 0.10 din za vsak liter kon­
zumnega mleka, prodanega na območju občine.



St. 36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 977

2. člen
Premija se bo plačevala pod pogoji, na način in 

po postopku, ki je določen v odloku o premiji za kravje 
mleko v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 20/70), ki ga je 
sprejela skupščina občine Ljubljana Šiška.

3. člen i
Zahteva za premijo mora biti vložena pri oddelku 

za gospodarstvo in finance skupščine občine Ljub­
ljana Šiška, ki bo ugotovil, če so pogoji za izplačilo 
premije izpolnjeni.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 3/1-020-16/71
Ljubljana, dne 16. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

740.
Na podlagi členov 47 do 50 ter 92 in 155 statuta 

občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora In zbora delovnih skupnosti dne 16. septembra 
1971 sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka mestnega sveta Ljublja­
ne o splošnih pogojih za uporabo kanalizacije In oprav­
ljanju kanalizacijskih storitev v Ljubljani na izven- 

mestno območje občine Ljubljana Šiška

1. člen
Veljavnost odloka mestnega sveta Lubljane o sploš­

nih pogojih za uporabo kanalizacije in opravljanju ka­
nalizacijskih storitev v Ljubljani (Glasnik, št. 12/67) 
se razširi na izvenmestno območje občine Ljubljana 
Šiška.

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1972.

St. 1/2-352-61/71
Ljubljana, dne 16. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

741.
Na podlagi členov 48. 92 In 155 statuth občine 

Ljubljano Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je skup­
ščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. septembra 1971 
sprejela

ODLOK
o določitvi proge mestnega potniškega prometa 

Medno—Medvode

1. člen

S tem odlokom se uvaja proga mestnega potni­
škega prometa št. 15 od Mednega do Medvod.

Proga št. 15 pomeni podaljšanje proge Bavarski 
dvor—Medno, ki jo uvaja skupščina mesta Ljubljane.

2. člen

Proga št. 15 Medno—Medvode poteka od postaja­
lišča v Mednem do obračališča v novem naselju v 
Medvodah.

3. člen

Na tem odseku proge št. 15 velja tarifa, ki jo 
določi skupščina mesta Ljubljane.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 1/2-020-16/71
Ljubljana, dne 16. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

742.
Na podlagi členov 47 do 50 ter 92 in 155 statuta 

občine Ljubljana Šiška (Uradni lift SRS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. septembra 
1971 sprejela

SKLEP
o razširitvi veljavnosti sklepa skupščine mesta Ljub­

ljane o soglasju k ceni za uporabo kanalizacije v 
Ljubljani na izvenmestno območje občine Ljubljana 

Šiška

1

Veljavnost sklepa skupščine mesta Ljubljane o 
soglasju k ceni, ki jo je sprejel delavski svet Kanaliza­
cije Ljubljana za uporabo kanalizacije v Ljubljani 
(Uradni list SRS, št. 10/70) se smiselno razširi na izven­
mestno območje občine Ljubljana Šiška.

2
V skladu s 1. točko tega sklepa se uporaba kanali­

zacije obračunava po m3 potrošene vode iz javnega 
vodovoda oziroma po količini oddane odpadne vode iz 
lastnih vodnjakov in črpališč in znaša 0,81 din.

Komunalna delovna organizacija Kanalizacija 
Ljubljana obračunava svoje storitve po ceni iz tega 
sklepa po prvem odčitku potrošene vode po uveljavitvi 
tega sklepa.

3

Ta sklep začne veljati 1. januarja 1972.

St. 1/2-352-61/71

Ljubljana, dne 16. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



. Stran 978 URADNI LIST SRS St. 36 — 29. IX. 1971

743.
Na podlagi členov 47 do 50 ter 92 in 155 statuta 

občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. septembra 
1971 sprejela

SKLEP
o soglasju, da se pravilnik o smernicah za projektira­

nje in gradnjo kanalizacijskih naprav v Ljubljani 
uporablja na izvenmestnem območju občine Ljubljana 

Šiška

1

Daje se soglasje, da se uporablja na izvenmestnem 
območju občine Ljubljana Šiška pravilnik o smernicah 
za projektiranje in gradnjo kanalizacijskih naprav v 
Ljubljani, ki ga je s soglasjem mestnega sveta Ljub­
ljane izdalo komunalno podjetje Kanalizacija Ljub­
ljana. Pravilnik in sklep o soglasju sta bila objavljena 
v Glasniku, št. 29/68.

2

Ta sklep začne veljati 1. januarja 1972.

St. 1/2-352-61/71

Ljubljana, dne 16. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SLOVENSKE KONJICE
744.

Svet za komunalne zadeve in urbanizem skupščine 
občine Slovenske Konjice je po 11. in 13. členu zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16- 
119/07) na seji dne 15. septembra 1971 sprej,el

SKLEP
o razgrnitvi osnutka razširitve zazidalnega načrta

»Kostroj« Slovenske Konjice na javni vpogled

I
Na javni vpogled se za 30 dni od dneva objave 

tega sklepa razgrne osnutek razširitve zazidalnega 
načrta »Kostroj« Slov. Konjice.

II

Osnutek razširitve zazidalnega načrta »Kostroj« 
Slov. Konjice so izdelale strokovne službe skupščine 
občine Slov. Konjice ter je na vpogled v uradnih dneh 
v prostorih oddelka za gospodarstvo skupščine občine 
Slov. Konjice.

III

K osnutku lahko v času razgrnitve dajo pripombe 
In predloge občani ter zainteresirane delovne in druge 
organizacije.

IV
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS ter na občin­

ski razglasni deski na sedežu skupščine občine Slov. 
Konjice.

St. 350-4/71-1
Slovenske Konjice, dne 23. septembra 1971..

Predsednik
sveta za komunalne zadeve 

in urbanizem
skupščine občine Slovenske Konjice

Leopold Rihteršič, dipl. ing. 1. r.

VSEBINA : Stran

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

719. Odlok ' o dopolnitvi odloka o določitvi prog mest­
nega potniškega prometa v Ljubljani (Ljubljana) . . 969

720. Odlok o dopolnitvi odloka o sprejetju generalnega pla­
na urbanističnega razvoja (urbanističnega programa in 
urbanističnega načrta) mesta Ljubljane ter o spre­
membah odloka o splošni prepovedi graditve in pre­
povedi parcelacije zemljišč na območju mesta Ljub­
ljane na površinah, ki se določajo za gradnjo bencin­
skih črpalk (Ljubljana).......................................... . . . . 9C3

721. Sklep o soglasju k prehodu gimnazij in srednjih stro­
kovnih šol v Ljubljani na petdnevni delovni teden 
(Ljubljana) ................................................................................................971

722 Sklep o soglasju k razširitvi predmeta poslovanja teh­
niške šole za strojno stroko v Ljubljani (Ljubljana) 971

723. Sklep o soglasju k razrešitvi občinskega javnega to­
žilca (Ljubljana)..................................................................................... 972

724. Sklep o soglasju k razrešitvi namestnikov občinskega
javnega tožilca (Ljubljana)................................................................972

725. Sklep o imenovanju namestnika mestnega javnega
pravobranilca (Ljubljana)................................................................972

726. Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča I Ljub­
ljana (Ljubljana)........................................................................... 973

727 Sklep o izvolitvi sodnikov občinskega sodišča II Ljub­
ljana (Ljubljana).....................................................................................973

728. Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške v organu za 
kaznovanje prekrškov Ljubljana (Ljubljana) .... 973

729. Sklep o imenovanju ravnatelja II. gimnazije v Ljub­
ljani (Ljubljana)..................................................................................... 973

730 Sklep o imenovanju ravnatelja poklicne šole kovinar­
ske stroke v Ljubljani (Ljubljana)......................... .974

731. Sklep o imenovanju ravnatelja dijaškega doma «Majde
Vrhovnik- v Ljubljani (Ljubljana)..............................................974

732. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti
v svet doma gradbene srednje šole (Ljubljana) ... 974

733. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti
v zboru delovnih skupnosti delavske univerze «Boris 
Kidrič- v Ljubljani (Ljubljana)........................ ........................974

734. Sklep o imenovanju načelnika oddelka za družbene
službe v upravi skupščine mesta Ljubljane.......................... 974

735. Sklep o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov
delavcev za leto 1971 (Celje) .......................................................... 974

736. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Cerknica—
Sinja gorica št. 1963 (Cerknica).....................................................976

737. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Gro­
suplje ................................................................................................................976

738. Odlok o spremembi odloka o pristojbinah za veteri-
narsko-sanitarne preglede (Grosuplje).....................................976

739. Odlok o premiji za kravje mleko za čas od 1. aprila
do 30. septembra 1971 (Ljubljana-Šiška)............................... 976

740. Odlok o razširitvi veljavnosti odloka mestnega sveta 
Ljubljane o splošnih pogojih za uporabo kanalizacije 
in opravljanju kanalizacijskih storitev v Ljubljani na 
izvenmestno območje občine Ljubljana-Šiška .... 977

741. Odlok o določitvi proge mestnega potniškega prometa
Medno—Medvode (Ljubljana-Siška).......................................... 977

742. Sklep o razširitvi veljavnosti sklepa skupščine mesta
Ljubljane o soglasju k ceni za uporabo kanalizacije v 
Ljubljani na izvenmestno območje občine Ljubljana- 
Siška ................................................................................. ..... 977

743. Sklep o soglasju, da se pravilnik o smernicah za pro­
jektiranje in gradnjo kanalizacijskih naprav v Ljub­
ljani uporablja na izvenmestnem območju občine 
Ljubljana-Siška..................................................... 978

744. Sklep o razgrnitvi osnutka razširitve zazidalnega na­
črta «Kostroj- Slovenske Konjice na javni vpogled 
(Slovenske Konjiče).....................................................  978

Izdaja časopisni zavod ♦Uradni list SRS- — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraO - Tiska tiskarna. -Toneta Tomšiča-, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din — Reklamacije se upoštevajo 'e mesco dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379/VI1 — Telefon* direktor, uredništvo, uprava tn knjigovod­

stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 -7 Čekovni račun 501-3-60


